
11.08.2020 675 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С целью приведения правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Указом губернатора Пермского края от 

29.03.2020 № 23 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском 

крае», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу: 

постановление Администрации Суксунского городского округа от 

16.03.2020 № 227 «О мерах по противодействию распространению новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) в Суксунском городском округе»; 

постановление Администрации Суксунского городского округа от 

24.03.2020 № 259 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Суксунского городского округа от 16.03.2020 № 227»; 

постановление Администрации Суксунского городского округа от 

02.07.2020 № 555 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Суксунского городского округа от 16.03.2020 № 227». 

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте Администрации Суксунского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков 

 
 

О признании утратившими 
силу Постановлений 
Администрации Суксунского 
городского округа от 
16.03.2020 № 227, от 24.03.2020 
№ 259, от 02.07.2020 № 555 


